
 

 

UCHWAŁA NR XXX/154/17 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191), 

Rada Miejska w Leśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 188.717,00 zł, z tego: 

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5.000,00 zł, w tym: 

- § 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5.000,00 zł, w tym: 

dochody bieżące - 5.000,00 zł (- rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: środki  

na współfinansowanie kosztów związanych z udziałem dwóch drużyn Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Raszowej w Międzynarodowej Olimpiadzie Pożarniczej w Austrii - 5.000,00 zł) 

- dział 801 Oświata i wychowanie - 183.717,00 zł, w tym: 

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 181.968,00 zł, w tym: dochody bieżące  

- 181.968,00 zł (- rozdział 80104 Przedszkola w tym: środki na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego - 181.968,00 zł) 

- § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 1.749,00 zł, w tym: dochody bieżące - 1.749,00 zł (- rozdział 80110 Gimnazja  

w tym: środki otrzymane od Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży w Warszawie  

na dofinansowanie wyjazdu młodzieży Publicznego Gimnazjum w Leśnicy do Niemiec - 1.749,00 zł). 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 592.535,00 zł, z tego: 

- dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 15.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 40002 Dostarczanie wody -15.000,00 zł, w tym: 

- rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Kadłubiec - 15.000,00 zł, w tym: 

wydatki majątkowe - § 6050 - 15.000,00 zł 

- dział 600 Transport i łączność - 151.968,00 zł, w tym: 

- rozdział 60016 Drogi publiczne gminne -151.968,00 zł, w tym: 

- remonty dróg gminnych - 151.968,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4270 - 151.968,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1359



- dział 750 Administracja publiczna - 28.500,00 zł, w tym: 

- rozdział 75020 Starostwa powiatowe -28.500,00 zł, w tym: 

- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1805 O Strzelce Op. – Leśnica - Kędzierzyn-Koźle 

w m. Raszowa ul. Góry Św. Anny - wraz z dokumentacją projektową - dotacja dla Powiatu 

Strzeleckiego - 28.500,00 zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6300 - 28.500,00 zł 

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne -5.000,00 zł, w tym: 

- współfinansowanie kosztów związanych z udziałem dwóch drużyn Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Raszowej w Międzynarodowej Olimpiadzie Pożarniczej w Austrii - 5.000,00 zł, w tym: wydatki 

bieżące - § 4300 - 5.000,00 zł 

- dział 801 Oświata i wychowanie - 183.717,00 zł, w tym: 

- rozdział 80104 Przedszkola -181.968,00 zł, w tym: 

- realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego - 181.968,00 zł, w tym: dotacja celowa 

z budżetu państwa - 181.968,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4010 - 181.968,00, zł w tym:  

PP Leśnica - 109.716,00 zł, PP Zalesie Śl. - 28.098,00 zł, PP Raszowa - 44.154,00 zł, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 181.968,00 zł 

- rozdział 80110 Gimnazja -1.749,00 zł, w tym: 

- realizacja projektu Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży w Warszawie na wyjazd 

młodzieży Publicznego Gimnazjum w Leśnicy do Niemiec - 1.749,00 zł, w tym: wydatki bieżące  

- § 4300 - 1.749,00 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 30.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -30.000,00 zł, w tym: 

- utrzymanie zieleni - 10.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4210 - 10.000,00 zł 

- urządzanie terenów rekreacyjno - sportowych i bieżące ich utrzymanie - 20.000,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące - § 4210 -2.500,00 zł, § 4300 - 17.500,00 zł 

- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 178.350,00 zł, w tym: 

- rozdział 92195 Pozostała działalność -178.350,00 zł, w tym: 

- realizacja projektu pn. „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny  

- Zagospodarowanie zabytkowego Pomnika Czynu Powstańczego w Górze Św. Anny oraz 

zagospodarowanie zabytkowego amfiteatru w Górze Św. Anny” - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego  

- 178.350,00 zł, w tym: - wydatki majątkowe - § 6300 - 178.350,00 zł 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 403.818,00 zł, z tego: 

- dział 750 Administracja publiczna - 43.500,00 zł, w tym: 

- rozdział 75020 Starostwa powiatowe -43.500,00 zł, w tym: 

- przebudowa drogi powiatowej 1805 O Strzelce Opolskie - Leśnica - Kędzierzyn-Koźle  

na odcinku Strzelce Opolskie - Dolna - Etap 2 droga na terenie gminy Leśnica - dotacja dla Powiatu 

Strzeleckiego - 43.500,00 zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6300 - 43.500,00 zł 

- dział 801 Oświata i wychowanie - 181.968,00 zł, w tym: 

- rozdział 80104 Przedszkola -181.968,00 zł, w tym: 

- utrzymanie przedszkoli - 181.968,00 zł, w tym: środki budżetu gminy - 181.968,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące - § 4010 - 181.968,00, zł w tym: PP Leśnica - 109.716,00 zł, PP Zalesie Śl. - 28.098,00 zł, 

PP Raszowa - 44.154,00 zł, w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 181.968,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1359



- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 178.350,00 zł, w tym: 

- rozdział 92195 Pozostała działalność -178.350,00 zł, w tym: 

- realizacja projektu pn. „Zagospodarowanie zabytkowego Amfiteatru i Pomnika Czynu 

Powstańczego w Górze Św. Anny wraz z otoczeniem” - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego - 178.350,00 zł, 

w tym: - wydatki majątkowe - § 6300 - 178.350,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan kosztów o kwotę 25.500,00 zł i zmniejsza się plan kosztów o kwotę 25.500,00 zł 

zakładu budżetowego, w tym: Zakład Gospodarki Komunalnej w Leśnicy, z tego: 

I.   Zwiększenie kosztów o kwotę 25.500,00 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 25.500,00 zł, w tym: 

- dział 700 rozdział 70001 § 6070 - wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych  

+3.500,00 zł (montaż instalacji domofonowej w budynku komunalnym w Porębie przy ul. Wiejskiej 57) 

- dział 700 rozdział 70001 § 6070 - wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 

+11.000,00 zł (montaż instalacji teletechnicznych w budynku komunalnym w Leśnicy przy ul. Góry Św. Anny 2) 

- dział 700 rozdział 70001 § 6070 - wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 

+11.000,00 zł (montaż instalacji teletechnicznych w budynku komunalnym w Leśnicy przy  

Pl. Narutowicza 26). 

II.   Zmniejszenie kosztów łącznie o kwotę 25.500,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 25.500,00 zł, w tym: 

- dział 900 rozdział 90001 § 4300 - zakup usług pozostałych +25.500,00 zł. 

§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- plan dochodów 28.150.548,74 zł, 

- plan przychodów 3.544.644,00 zł, razem plan dochodów i przychodów: 31.695.192,74 zł, 

- plan wydatków 31.234.888,74 zł, 

- plan rozchodów 460.304,00 zł, razem plan wydatków i rozchodów: 31.695.192,74 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń  

w mieście Leśnica i sołectwach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.             

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1359


		2017-05-05T10:16:17+0000
	Polska
	Paweł Jóźków
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




